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Niels-Christian Holmstrøm

Nu taler benene 
Der er sagt og skrevet meget om F.C. København 
i de seneste 3-4 uger. Desværre har meget af 
virakken handlet om de spillere, der ikke længere 
repræsenterer klubben. Ikke mindst derfor var det 
en befrielse, da de spillere, der faktisk optræder 
i den hvide trøje med løvelogoet i indeværende 
sæson, endelig lod benene tale onsdag aften i 
Aalborg.

En udekamp mod AaB er nok tæt på at være den vanskeligste opgave et 
dansk hold aktuelt kan komme ud for. Ikke mindst ifølge aalborgenserne selv, 
der op til kampen ikke forsømte en eneste mulighed for at fortælle, at de nu 
sportsligt og organisatorisk er gearede til at udfordre både holdet på vesteg-
nen og F.C. København i toppen af dansk fodbold. Og med næsten et år uden 
nederlag på hjemmebane havde nordjyderne da også en solid platform for i 
hvert fald den sportslige optimisme. 

Det har AaB såmænd stadig, selv om vi med tre debutanter og to relativt 
uprøvede stortalenter i startopstillingen, via en gedigen holdindsats, hentede 
fuld gevinst foran flere end 11.300 tilskuere ved Limfjorden. 

På trods af nogle få og forventede indkøringsvanskeligheder i kampens første 
halvdel indikerede indsatsen fra Backes udvalgte, at F.C. København anno 
2005/2006 rummer de kvaliteter, der skal til for at være med helt fremme 
i SAS Ligaen. Lad mig i øvrigt her benytte lejligheden til at ønske Jesper 
Christiansen, Michael Gravgaard og Marcus Allbäck tillykke med en særdeles 
vellykket debut for F.C. København.

Den gule fare
Efter det flotte resultat i Aalborg venter en anden, men mentalt bestemt ikke 
lettere opgave i PARKEN på søndag, hvor oprykkerne fra AC Horsens  med 
cheftræner Kent Nielsen i spidsen kommer på besøg. 

I gamle dage var Horsens kendt som “Den Gule Fare”, og jeg håber, at vores 
spillere tager den nationale fodboldhistorie alvorligt, for onsdagens gode og 
koncentrerede sæsonåbning giver ikke megen mening, hvis vi ikke leverer en 
reel magtdemonstration på søndag. 

Jeg forventer hverken storspil eller storsejr, men derimod en lige så målrettet 
arbejdsindsats som i AaB-kampen. Så skal pointene nok komme på kontoen 
mod et hold, der vil give alt i klubbens/byens første besøg på Danmarks 
nationalstadion i flere årtier.

3 millioner kan ikke tage fejl
På trods af, at F.C. København blot har indledt sin 14. sæson vil vi ganske kort 
inde i sæsonen passere et samlet tilskuertal på 3 millioner til vores hjemme-
kampe i landets øverste række. Specielt i de seneste 5 sæsoner er tilskuertal-
let vokset markant, og det kan ikke gentages for ofte: Klubbens dedikerede 
fans er en af de absolut vigtigste ingredienser i F.C. Københavns fundament, 
og vi er fast besluttede på at fortsætte den positive tilskuerudvikling i de 
kommende år. 

En stor tak til de mange fans, der havde taget 
den lange aftentur til Jylland for på glimrende 
vis at yde støtte til Byens Hold. Et hold i 
en opbygningsfase har måske ekstraordinært 
meget brug for opbakning fra lægterne, og jeg er 
sikker på, at der venter specielt vores nye spillere 
en positiv, varm og højlydt velkomst, når de på 
søndag for første gang løber ind i PARKEN som 
FCK-spillere.      

Velkommen til en ny sæson til kom-
mercielle samarbejdspartnere og 
fans samt velkommen i PARKEN til 
spillere, ledere og tilskuere fra AC Horsens.

Vi får et meget travlt efterår, der rum-
mer 20 SAS Ligakampe, formentlig fire 
Royal League kampe og forhåbentlig 
mere end to UEFA Cup kampe. Samlet 
en masse spændende opgaver at se 
frem til for alle.

Det er ikke forbigået manges opmærksom-
hed, at sommerpausen i F.C. København 
har stået i forandringens tegn. I sidste 
sæson spillede vi mange ”godkendte” 
kampe, men holdet viste også store svag-
hedstegn i afgørende kampe. Det er først 
og fremmest set i dette lys, at vi ønskede 
at tilføre holdet noget mere rygrad. 

Som jeg ofte har sagt, kan man ikke 
købe sig til et succesrigt fodboldhold, 
men i stedet forsøge at bygge et hold 
op, selvom det i fodboldens verden sjæl-

dent er muligt at bygge et hold færdigt 
– der vil altid være udviklingsmulighe-
der. Det er derfor en konstant løbende 
proces at optimere en spillerstab ikke 
mindst for en klub som F.C. København, 
som godt nok er stor lokal, men fortsat 
internationalt set er en af de mindre fisk 
i det store verdenshav.

Det er med stor tilfredshed, at jeg 
kan konstatere, at vi med tilgangen af 
Jesper Christiansen, Michael Gravgaard, 
Peter Ijeh og Marcus Allbäck er markant 
forstærket, og jeg mener, at vi har skabt 
basis for større stabilitet og ikke mindst 
er vi blevet fysisk stærkere end i sidste 
sæson. Jeg glæder mig samtidig over, at 
nogle af Danmarks mest talentfulde ung-
seniorer er at finde i vores trup, og jeg har 
store forventninger til spillere som Martin 

Bergvold, William Kvist, Jeppe Brandrup, 
Martin Bernburg m.fl., som i løbet af 
sæsonen sikkert vil få chancen for at vise, 
om de er fremtidens SAS Liga spillere. 
Endelig glæder jeg mig over, at vi har fået 
et par lejesvende tilbage fra udlån, hvor 
jeg ikke mindst ser frem til, at Thomas Røll 
igen finder det niveau, der gjorde ham til 
landsholdsspiller i F.C. København. 

Dagens opgave er mod nyoprykkerne fra 
AC Horsens. Det er længe siden ”Den 
gule fare” har spillet i den fornemste 
række herhjemme, og vi ønsker Horsens 
hjertelig velkommen i SAS Ligaen. Ingen 
tvivl om at nyoprykkere altid vil få deres 
at se til, da det er en meget svær opgave 
at etablere sig i SAS Ligaen. Omvendt har 
vi dog erfaring med, at nyoprykkere kom-
mer med masser af gejst og entusiasme 

fra en succesrig periode i den næstbedste 
række, og Horsens har også præsteret 
gode resultater i pokalturneringen mod 
SAS Liga modstandere. Der er derfor ingen 
tvivl om, at F.C. København skal spille op 
til sit bedste i dagens kamp. 

Velkommen til en ny  
SAS Liga sæson i PARKEN.  

Efter en alt for kort, men dejlig sommerpause, er der atter SAS Liga fodbold i PARKEN. Som altid 
imødeses den nye sæson med store forventninger af både fans, samarbejdspartnere, medier og ikke 
mindst hos alle os, der har vor daglige gang i klubben. 

Vi glæder os til en ny sæson

Farvel og held og lykke
Vi har måttet sige farvel til en del spillere i sommerpausen. Hele otte 
spillere; Todi Jónsson, Sibusiso Zuma, Magnus Kihlstedt, Jesper Bech, Hjalte 
Nørregaard, Magne Hoseth, Christian Traóre og Peter Christiansen har forladt 
os. Vi siger tak for indsatsen og ønsker dem alle held og lykke i fremtiden.

Udlænding nummer 29 og 30
Peter Ijeh og Marcus Allbäck bliver udlænding nummer 29 og 30 i F.C. 
København. Vi har siden 1994 haft spillere hos Byens Hold fra seksten forskel-
lige fodboldnationer.

Fjerde afrikaner
Peter Ijeh er den fjerde afrikaner i F.C. Københavns historie. Den første var 
faktisk Karim Zaza, som i 1994 kom fra KB’s ungdomsafdeling. Dengang 
tænkte vi vist ikke over Karims marokkanske baggrund, men han har siden 
hen repræsenteret Marokkos landshold. I 2000 kom Sibusiso Zuma, og han 
blev i 2002 efterfulgt af Elrio Van Heerden. De to dygtige teknikere er begge 
fast inventar på det sydafrikanske landshold.
 
Sjette svensker
Marcus Allbäck bliver den sjette svenske spiller, der optræder for Byens Hold. 
Pascal Simpson var den første i 2000, Magnus Kihlstedt kom i 2001, Thomas 
Antonelius og Jørgen Petterson i 2002, samt Tobias Linderoth i 2004. 

Rekord
I sidste sæson spillede vi 50 kampe. Det blev til 33 kampe i SAS Ligaen, fire i 
pokalturneringen, to i EC og elleve i Royal League. 

31 fuldtræffere fra Álvaro
Álvaro Santos scorede sit 32. mål for F.C. København i onsdagens kamp mod 
AaB. Álvaro er den 7. mest scorende spiller i F. C. Københavns historie. 

Peter Møller nærmer sig de 50!
Tre mål mere fra Peter Møller og han vil blive den fjerde spiller i F.C. 
Københavns historie, der noteres for 50 mål. Peter har indtil videre scoret 
47 gange.

Rundt om København
af Søren Naundrup Jensen 

Fire nye store spillere til klubben
Nr. 1 Jesper Christiansen
Jesper kommer til F.C. København fra Viborg via OB og Glasgow Rangers. 
Han har allerede vist i onsdagens kamp mod AaB, at han er hurtig på stregen, 
stærk i luften og samtidig viser han autoritet – kort sagt en klassemålmand. 

- Det har altid været sjovt at komme over til PARKEN og spille foran så 
mange mennesker, og jeg glæder mig til et stort hjemmepublikum og det 
pres der følger med det. Det føles lidt som om, jeg er kommet hjem, siger 
Jesper. 

Nr. 15 Michael Gravgaard
Forsvarsspilleren Michael Gravgaard er kendt som en af Danmarks stærkeste 
spillere i luftrummet. Kompromisløs og boldsikker foran begge mål. Han kom-
mer fra Viborg, hvor han har haft en eksplosiv udvikling i de seneste par år, 
som blandt andet har bragt ham tæt på landsholdet. I onsdagens kamp mod 
AaB var han både stærk i forsvaret og på dødboldsituationer – og så lagde 
han op til Álvaros scoring i anden halvleg.

- F.C. København er den største klub herhjemme, og jeg ser det som en 
kæmpe udfordring at arbejde med en meget dygtig træner og så mange 
gode spillere. Jeg lover FCK’s fans, at jeg altid vil yde en 100 procent indsats, 
når jeg går på banen – det har altid været min måde at spille fodbold på, 
siger Michael.

Nr. 9 Peter Ijeh
Nigerianeren Peter Ijeh – nu med arbejdstilladelse! – kommer til klubben fra 
IFK Göteborg, hvor han var en utrolig populær spiller blandt klubbens fans. 
Han var topscorer i Malmö FF i 2002 med 24 mål, og F.C. København har i 
lang tid haft et godt øje til den flittige målscorer. Peter kan få debut for FCK 
mod Horsens.

- Jeg har haft nogle gode år i Sverige, men glæder mig nu meget til en ny 
udfordring i Danmark. Jeg ved, at man ”spiller” bolden mere i den danske liga, 
og det kan jeg godt lide, siger Peter.

Nr. 11 Marcus Allbäck
Svenske Magnus Allbäck er en fysisk stærk boksspiller, som også arbejder 
hårdt ude på banen. Han startede sin karriere i svenske Örgryte, hvor han 
blev Allsvenskans topscorer i 1999. Han har også spillet i AS Bari, Heerenveen, 
Aston Villa og senest Hansa Rostock i den tyske Bundesliga. Han har scoret 
mange mål i sin karriere indtil nu - ikke mindst på det svenske landshold, hvor 
han har spillet 50 kampe og scoret 23 mål.

- Jeg havde tilbud fra større klubber i bedre ligaer, men jeg tog tilbuddet fra 
F.C. København, og jeg glæder mig til at spille for en klub med en dygtig 
træner, som altid går efter at vinde pokaler. Jeg er kommet til København for 
at score mål og vinde – så enkelt er det!, siger Marcus.
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”Vi har mandskabet til at gå hele vejen”          Interview med Hans Backe
Vi har oplevet en stor udskiftning i truppen i løbet 
af sommeren. Hvordan ser du på det?
Det er klart, at den store udskiftning kræver noget ekstra. Vi har 
tidligere fået nye spillere op til sæsonstart, men udskiftningen i år 
har været betydelig større, end vi hidtil har oplevet. Det tager lidt 
tid at se de nye spillere an, før vi kan definere vores niveau, men 
vi føler os godt forberedt på den nye sæson trods dette, for det 
er en række stærke spillere, vi har hentet ind. Jeg har brug for at 
se spillerne i aktion i turneringskampe – hvad bidrager de med, og 
hvordan gør de det - før jeg kan drage nogen konklusioner.  

Vi har forstærket angrebet og forsvarskæden i 
pausen. Er vi blevet et bedre hold?
Det er rigtigt, at vi har fået nye stærke folk i de kæder, og jeg tror, 
at man vil kunne se, at der er tale om nye typer af spillere. Vi skal 
heller ikke glemme, at vi har fået et par unge spillere op, og det 
skal blive spændende at se, om de kan holde niveauet, selvom 

vi ved at unge spillere som regel har ”ups and downs”. Om 
vi samlet er blevet et bedre hold, ved jeg ikke på nuværende 
tidspunkt - det må tiden vise.

Hvordan oplever du det på det personlige plan, 
at du ikke ved, med alle de nye faktorer, hvor-
dan holdet reagerer i turneringskampe?  
Det synes jeg kun er inspirerende. Jeg har fået en del nye spillere 
at arbejde med, og det giver noget nyt liv. Vi skal på en måde til at 
bygge et nyt hold op, og det finder jeg meget interessant, så på det 
personlige plan ser jeg meget frem til udfordringen. 

Første hjemmekamp i sæsonen mod Horsens står 
for døren. Hvad forventer du dig af kampen?
Vi skal, som vi altid forsøger, spille vores eget spil, og der er ingen 
tvivl om, at forventningerne til kampen fra vores egen og omverde-
nens side er store, for der kræves en sejr. Det er en oprykker, der 

kommer til PARKEN, og jeg tror, at vi vil opleve, at de stiller sig langt 
tilbage og satser på kontra-spillet. Det er en model, vi har spillet 
mod før og forhåbentlig løser vi opgaven med en sejr. Vi spiller i 
F.C. København og her går forventningerne i retning af mesterska-
bet, og det er en fornøjelse at vide, at vi har mandskabet til at gå 
hele vejen og være med, hvor det er sjovt. Det har klubben været de 
seneste fem sæsoner, og det vil vi gøre alt for kan fortsætte. 

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk/www.parken.dk
Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Sportsdirektør: 
Niels-Chr. Holmstrøm
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

Øvrige stab
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen
Målmandtræner: Per Wind
Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut:
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen

    HOLD K V U T MÅL P
1. Brøndby IF 1 1 0 0 3 - 0 3 
2. Viborg FF 1 1 0 0 3 - 0 3 
3. Silkeborg IF 1 1 0 0 2 - 1 3 
4. F.C. København 1 1 0 0 1 - 0 3 
5. Esbjerg fB 1 0 1 0 2 - 2 1 
6. OB 1 0 1 0 2 - 2 1 
7. SønderjyskE 1 0 1 0 1 - 1 1 
8. FC Nordsjælland 1 0 1 0 1 - 1 1 
9. AGF 1 0 0 1 1 - 2 0 
10. AaB 1 0 0 1 0 - 1 0 
11. FC Midtjylland 1 0 0 1 0 - 3 0 
12. AC Horsens 1 0 0 1 0 - 3 0  

SAS LIGAEN  2005 | 2006

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Emil Laursen 
Liniedommere: Bo Abildgaard, 
Brian Kofod Hansen

AC Horsens Truppen
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EFTERÅR 05

Hjemme / ude      U H U H U H H U H U H H U H U H U H U H

Resultat      0-1

Turnering      SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

I alt   x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Jesper Christia nsen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
4. Bo Svensson 
5. Janne Saarinen 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh

11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
15. Michael Gravgaard 
16. Dan Thomassen 
17. Ole Tobiasen
18. Carsten Fredgaard

21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
26. Elrio van Heerden
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall 
32. Peter Møller

AC (Alliance Club) Horsens er en 
elite-overbygning på Horsens FS og 
FC Horsens, som blev stiftet i 1994. 
De første sæsoner gik det ikke så godt, 
da klubben røg ned fra 1. til 2. division 
for så at vende tilbage igen i 1997. 
Så kom et par sæsoner med hæder-
lige midterplaceringer uden at være 
i nærheden af op- eller nedrykning, 
indtil det i 2002-03 pludselig gik mod 
den tunge ende af tabellen – men 
ACH klarede skærene. I den følgende 
sæson var østjyderne som forvandlet, 
lagde ud med at vinde 8 kampe i træk 
og overvintrede på en sikker 1. plads 
– som så smuldrede i løbet af foråret, 
hvor Randers og Herfølge løb med 
oprykningsbilletterne. I sidste sæson 

lagde Horsens også forrygende ud for 
så at komme ind i en dårlig periode i 
foråret – men denne gang holdt man 
stand og sikrede den oprykning, man 
så længe havde drømt om.

Vi behøver ikke minde Horsens, at 
det bliver svært at klare sig i den 
bedste række... det har været den 
gennemgående forhåndsvurdering i 
alle medier, så det er Kent Nielsen & 
co. udmærket bevidst om. Og første 
fingerpeg fik man allerede ved sæson-
premieren onsdag aften, da Horsens 
tog imod et noget rekonstrueret 
Viborg-mandskab, der let vandt 3-0. 
Men al begyndelse er svær, og når 
Horsens får vænnet sig til det højere 

tempo i SAS Ligaen, så vil der også 
komme point på kontoen. Og en 10. 
plads er nok til, at oprykkerne har 
opfyldt deres succeskriterie!

Søndag aften vil blot et enkelt point 
i PARKEN være kærkomment – og 
overraskende. Men det går næppe 
lige så galt, som da Horsens fS se-
nest optrådte i disse omgivelser 
– det var den 31. maj 1989, hvor 
KB vandt hele 8-0 i 2. division 
(næstbedste række) foran sølle 500 
tilskuere i den gamle Idrætspark... 

Velkommen til AC Horsens’ 
spillere, ledere og fans!

Af Torkil Fosdal

Et varmt velkommen til AC Horsens – et nyt bekendtskab i 
SAS Liga-sammenhæng, der gæster PARKEN for første gang.

Et nyt bekendtskab i PARKEN 
fra en succesrig periode i den næstbedste 
række, og Horsens har også præsteret 
gode resultater i pokalturneringen mod 
SAS Liga modstandere. Der er derfor ingen 
tvivl om, at F.C. København skal spille op 
til sit bedste i dagens kamp. 

Velkommen til en ny  
SAS Liga sæson i PARKEN.  

Efter en alt for kort, men dejlig sommerpause, er der atter SAS Liga fodbold i PARKEN. Som altid 
imødeses den nye sæson med store forventninger af både fans, samarbejdspartnere, medier og ikke 
mindst hos alle os, der har vor daglige gang i klubben. 
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Vigtige FCK-datoer
 Næste hjemmekamp
Søndag den 7. august
F.C. København - AGF

Bemærk kampen spilles kl. 18.00

UEFA CUP 2. kvalifikations runde
Den 11. august og den 25. august

Lodtrækning den 29. juli

Michael Gravgaard “Man of the match” mod AaB i sæsonens første kamp, der 
endte 1-0 til FCK på mål af Álvaro Santos efter indlæg fra Gravgaard.

1. Søren Jochumsen
2. Per Gade
3. Martin Halle
4. Mads Rieper
5. Steffen Algreen
6. Johan Hansen
7. Lasse Holmgaard
8. Peter Skjøth
9. Simon Elbæk

10. Allan Søgaard
11. Niels Lodberg
12. Martin Heinze
14. Søren Friis
16. John Dyring
17. Martin Henriksen
18. Miki Rasmussen
19. Steffen Ernemann

20. Anders Nordstrøm
21. Kenneth Merrild
22 Rune Graugaard
23. Mikael Kvist
24. Jonas Truelsen
25. Jacob Fynbo

Cheftræner: Kent Nielsen
Ass.træner: Henrik Gudmandsen
Ass.træner: Flemming Povlsen

Álvaro klubbens topscorer 05/06, 1 mål.
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A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Canon Business Center 
CBB Mobile A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC
E B Entreprise A/S

Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Fleggard
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S

Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
Royal Auping Scandinavia
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TELE 2
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Agén Lys
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Petersborg/Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen

Consendo Administration ApS
Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DMD-Bluefish ApS
D & B A/S
Dwarf ApS
EDB Gruppen A/S
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 

Gyproc A/S
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
Intra Juvel A/S
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg

Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S
Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S
MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
Office Nordic ApS
OutCom A/S
PensionDanmark
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Politiken
Point Transaction Systems
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S

SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Stange & Johnsen VVS ApS
Statoil Detailhandel A/S
stue 11
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
TBWA Interactive A/S
TET A/S
TR Sikkerhed ApS
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Thiele
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Uponor Wirsbo A/S
Valora Trade Denmark A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Jørgen Bovenschulte
waterproof
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
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DUL DAGDUL DAG

Duel Masters Dag
Træd ind i Duel Masters universet... 
Lær at battle med Duel Masters kort 

Duel Masters Lodtrækning 
– vi trækker lod om fede Duel Masters præmier

Straffesparkkonkurrence 
– scor og vind Duel Masters kort

Deltag i Familietribunens Duel Masters turnering
Tribuneevent – ”FCK Tifo” 

– vær med til at danne et kæmpe FCK på tribunen

Det er De Unge Løver dag
på Familietribunen

FCK - AC Horsens kl. 17.30
Søndag 24. juli kl. 16.00 åbner vi op 

for Familietribunen!

  Dato  Kl.  Kamp  Spillested
 On 20.7  19.00  AaB - FCK  Aalborg Stadion 
 Sø 24.7  17.30  FCK - AC Horsens  PARKEN
 Sø 31.7  15.00  FC Nordsjælland - FCK  Farum Park
 Sø 7.8  18.00  FCK - AGF  PARKEN
 Sø 14.8  15.00  SønderjyskE - FCK  Haderslev Fodboldstadion
 Sø 21.8  15.00  FCK - Viborg  PARKEN
 Sø 28.8  15.00  FCK - Silkeborg  PARKEN
 Sø 11.9  15.00  OB - FCK  Fionia Park
 Sø 18.9  15.00  FCK - FC Midtjylland  PARKEN
 On 21.9  19.00  Brøndby IF - FCK  Brøndby Stadion
 Sø 25.9  15.00  FCK - Esbjerg  PARKEN
 Sø 2.10  15.00  FCK - OB  PARKEN
 Sø 16.10  15.00  Silkeborg - FCK  Silkeborg Stadion
 Sø 23.10  15.00  FCK - AC Horsens  PARKEN
 On 26.10  19.00  SønderjyskE - FCK  Haderslev Fodboldstadion
 Sø 30.10  15.00  FCK - FC Midtjylland  PARKEN
 Sø 6.11  15.00  Esbjerg - FCK  Esbjerg Idrætspark
 Sø 20.11  15.00  FCK - AGF  PARKEN
 Sø 27.11  15.00  AaB - FCK  Aalborg Stadion
 Sø 4.12  15.00  FCK - Viborg  PARKEN

Lø 17.2  15.00  FCK - SønderjyskE  PARKEN 
Fr 23.2  15.00  AC Horsens - FCK  Horsens Idrætspark
 Sø 12.3  15.00  Brøndby IF - FCK  Brøndby Stadion
 Sø 19.3  15.00  FCK - FC Nordsjælland  PARKEN 
 Sø 26.3  15.00  FC Nordsjælland - FCK  Farum Park
 On 29.3  19.00  FCK - AaB  PARKEN 
 Sø 2.4  15.00  AGF - FCK  Århus Idrætspark
 Sø 9.4  15.00  FCK - Esbjerg  PARKEN 
 To 13.4  15.00  FC Midtjylland - FCK  SAS ARENA
 Sø 30.4  15.00  FCK - Brøndby IF  PARKEN
 To 4.5  19.00  Viborg - FCK  Viborg Stadion
 Sø 7.5  15.00  OB - FCK  Fionia Park
 Sø 14.5  15.00  FCK - Silkeborg  PARKEN

SAS Ligaen efterår 2005

SAS Ligaen forår 2006


